Verbum Domini.

### PSALMUS

Psalmus 97

R. Vidérunt omnes fines terrae salutare Domini.

Notum fecit Dominus salutare suum:  
ante conspectum gentium revelavit iustitiam suam.  
Memor fuit misericordiae suae Iacob  
et veritatis suae domui Israel. R.

Vidérunt omnes fines terrae  
salutare Dei nostri;  
iubilate Deo, omnis terra;  
cantate, et exsultate, et psállite. R.

Psállite Domino in cíthara  
in cíthara et in voce psalmi.  
In tuba abíetum, et voce tubae córnea, eae,  
iubilate in conspectu regis Domini. R.

## EPISTOLA

EPISTOLA  
Epistola beati Pauli apostoli ad Corinthios prima (9, 19b-22a)

Fratres, Omnia me servum feci, ut plures lucri facerem. Et factus sum Iudeis tamquam Iudeus, ut Iudeos lucrarer; his, qui sub lege sunt, quasi sub lege essem, cum ipse non essem sub lege, ut eos, qui sub lege erant, lucri facerem; his, qui sine lege erant, tamquam sine lege essem, cum sine lege Dei non essem, sed in lege essem Christi, ut lucri facerem eos, qui sine lege erant; factus sum infirmis infirmus, ut infirmos lucri facerem; omnibus omnia factus sum. Verbum Domini.

## ACCLAMATIO ANTE EVANGELIUM

(Lc 2, 14)

Alleluia.

Gloria in altissimis Deo,  
et super terram pax in hominibus bonae voluntatis.

Alleluia.

## EVANGELIUM

Lectio sancti evangelii secundum Lucam (2, 15-20)

In illo tempore. Factum est, ut discesserunt ab eis angeli in caelum, pastores loquebantur ad invicem: «Transeamus usque Bethlehem et videamus hoc verbum, quod factum est, quod Dominus ostendit nobis». Et venerunt festinantes et invenerunt Mariam et Ioseph et infantem positum in praesepio. Videntes autem notum fecerunt verbum, quod dictum erat illis de pueru hoc. Et omnes, qui audierunt, mirati sunt de his, quae dicta erant a pastoribus ad ipsos. Maria autem conservabat omnia verba haec conferens in corde suo. Et reversi sunt pastores glorificantes et laudantes Deum in omnibus, quae audierant et viderant, sicut dictum est ad illos.

Verbum Domini.

## PROFESSIO FIDEI

*Credo in unum Deum, Patrem omnipoténtem, factórem caeli et terrae, visibilium ómnium et invisibilium.*

*Et in unum Dóminum Iesum Christum, Fílium Dei unigénitum, et ex Patre natum ante ómnia saécula. Deum de Deo, lumen de lúmine, Deum verum de Deo vero, génitum, non factum, consubstantiálem Patri, per quem ómnia facta sunt. Qui propter nos hómines et propter nostram salútem descéndit de caelis. Et incarnátus est de Spíritu sancto ex María vírgine, et homo factus est. Crucifixus etiam pro nobis sub Póntio Piláto; passus et sepultus est, et resurréxit tértia die, secúndum Scriptúras, et ascéndit ad caélos, sedet ad déxteram Patris. Et íterum ventúrus est cum glória, iudicáre vivos et mórtuos, cuius regni non erit finis.*